biela, centro
punterías
buzos
Un cigüeñal
(remano
factura )
Un forma
juntas silicón
Un juego de
punterías
(moresa)
Una bomba de
aceite (meling)
Aceite y filtro
Anticongelante

$11,176.72 $11,176.72

Subtotal: $11,176.72

IVA (16%) $1,788.28

Total: $12,965.00

DOCE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|cc4892c2-6de4-4782-a1c3-1f98782eba01|2022-02-